
STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI GENERALNE
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

1 3 NW CYRUS BOGDAN STRZEBIŃ (S) POL M 1970 NW / M40 1 00:41:15 + 00:00:00 05:53,5

2 17 NW SCHRODER KAROL KATOWICE POL M 1975 NW / M40 2 00:42:47 + 00:01:32 06:06,7

3 27 NW ŚLUSARCZYK MARCIN WESOŁY BORSUK TEAM POL M 1979 NW / M30 1 00:44:57 + 00:03:43 06:25,3

4 23 NW ŚLUSARCZY ANDRZEJ WESOŁY BORSUK TEAM POL M 1950 NW / M60 1 00:45:45 + 00:04:31 06:32,2

5 16 NW SOBKOWSKI JANUSZ ŁODYGOWICE POL M 1952 NW / M60 2 00:46:22 + 00:05:08 06:37,5

6 13 NW SZYMURA KAZIMIERZ RYBNICKI KLUB NORDIC WALKING POL M 1960 NW / M50 1 00:46:55 + 00:05:40 06:42,1

7 1 NW BARUCH HENRYKA DĄBROWA NORDIC TEAM POL K 1950 NW / K60 1 00:47:04 + 00:05:49 06:43,4

8 24 NW WRUCIŃSKI ADAM WATAHA TEAM POL M 1966 NW / M50 2 00:48:17 + 00:07:03 06:53,9

9 18 NW GRAJCAR ADAM GLIWICE / KOSZĘCIN POL M 1974 NW / M40 3 00:48:19 + 00:07:04 06:54,1

10 8 NW MARONDEL KATARZYNA SILESIA NORDIC TEAM POL K 1986 NW / K30 1 00:48:53 + 00:07:38 06:58,9

11 6 NW KASPRZAK BRONISŁAW WRĘCZYCA WIELKA POL M 1951 NW / M60 3 00:49:42 + 00:08:27 07:06,0

12 10 NW PAWŁOWSKA-SOSIN BARBARA CHORZÓW POL K 1953 NW / K60 2 00:49:59 + 00:08:45 07:08,5

13 19 NW OCHMAN BERNARD MECHANIK KOCHCICE POL M 1948 NW / M60 4 00:50:00 + 00:08:45 07:08,5

14 11 NW SKUCHA KATARZYNA OŚWIĘCIM POL K 1978 NW / K30 2 00:52:01 + 00:10:46 07:25,9

15 5 NW DZIUBAK JANUSZ RYBNICKI KLUB NORDIC WALKING POL M 1962 NW / M50 3 00:52:14 + 00:11:00 07:27,8

16 12 NW SOSIN STANISŁAW CHORZÓW POL M 1946 NW / M70 1 00:52:26 + 00:11:11 07:29,4

17 9 NW MROWIEC MARIA BYTOM POL K 1943 NW / K70 1 00:53:04 + 00:11:50 07:34,9

18 25 NW WRUCIŃSKA DOROTA WATAHA TEAM POL K 1967 NW / K50 1 00:53:12 + 00:11:58 07:36,1

19 7 NW KASPRZAK KATARZYNA WRĘCZYCA WIELKA POL K 1979 NW / K30 3 00:53:56 + 00:12:42 07:42,3

20 14 NW WACH ELŻBIETA DĄBROWA NORDIC TEAM POL K 1949 NW / K60 3 00:54:18 + 00:13:04 07:45,5

21 26 NW ŚLUSARCZYK KAROLINA WESOŁY BORSUK TEAM PRUDNIK POL K 2001 NW / K16 1 00:54:43 + 00:13:29 07:49,0

22 29 NW SZROBARCZYK MAŁGORZATA KAMIENIEC POL K 1963 NW / K50 2 00:55:34 + 00:14:19 07:56,3

23 22 NW GAJ JERZY MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE POL M 1958 NW / M50 4 00:55:39 + 00:14:24 07:57,0

24 4 NW DOROCIAK MAGDALENA WRĘCZYCA WIELKA POL K 1980 NW / K30 4 00:56:07 + 00:14:52 08:01,0

25 21 NW ŁOPATKA KAZIMIERZ MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE POL M 1935 NW / M70 2 00:56:40 + 00:15:25 08:05,7

26 2 NW BARUCH WŁODZIMIERZ DĄBROWA NORDIC TEAM POL M 1949 NW / M60 5 00:57:25 + 00:16:11 08:12,2

27 20 NW DĄDELA MARIANNA KRZEPICE POL K 1953 NW / K60 4 00:58:41 + 00:17:26 08:23,0

28 28 NW KOT SCHOLZ ANNA KAMIENIEC POL K 1953 NW / K60 5 00:58:44 + 00:17:30 08:23,5

29 31 NW ZUBER MARIOLA KAMIENIEC POL K 2006 NW / K16 2 01:09:49 + 00:28:34 09:58,4

30 30 NW KŁACZEK PAJOR KLAUDIA KAMIENIEC POL K 1972 NW / K40 1 01:09:52 + 00:28:37 09:58,8

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI GENERALNE KOBIETY
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

7 1 NW BARUCH HENRYKA DĄBROWA NORDIC TEAM POL K 1950 NW / K60 1 00:47:04 + 00:05:49 06:43,4

10 8 NW MARONDEL KATARZYNA SILESIA NORDIC TEAM POL K 1986 NW / K30 1 00:48:53 + 00:07:38 06:58,9

12 10 NW PAWŁOWSKA-SOSIN BARBARA CHORZÓW POL K 1953 NW / K60 2 00:49:59 + 00:08:45 07:08,5

14 11 NW SKUCHA KATARZYNA OŚWIĘCIM POL K 1978 NW / K30 2 00:52:01 + 00:10:46 07:25,9

17 9 NW MROWIEC MARIA BYTOM POL K 1943 NW / K70 1 00:53:04 + 00:11:50 07:34,9

18 25 NW WRUCIŃSKA DOROTA WATAHA TEAM POL K 1967 NW / K50 1 00:53:12 + 00:11:58 07:36,1

19 7 NW KASPRZAK KATARZYNA WRĘCZYCA WIELKA POL K 1979 NW / K30 3 00:53:56 + 00:12:42 07:42,3

20 14 NW WACH ELŻBIETA DĄBROWA NORDIC TEAM POL K 1949 NW / K60 3 00:54:18 + 00:13:04 07:45,5

21 26 NW ŚLUSARCZYK KAROLINA WESOŁY BORSUK TEAM PRUDNIK POL K 2001 NW / K16 1 00:54:43 + 00:13:29 07:49,0

22 29 NW SZROBARCZYK MAŁGORZATA KAMIENIEC POL K 1963 NW / K50 2 00:55:34 + 00:14:19 07:56,3

24 4 NW DOROCIAK MAGDALENA WRĘCZYCA WIELKA POL K 1980 NW / K30 4 00:56:07 + 00:14:52 08:01,0

27 20 NW DĄDELA MARIANNA KRZEPICE POL K 1953 NW / K60 4 00:58:41 + 00:17:26 08:23,0

28 28 NW KOT SCHOLZ ANNA KAMIENIEC POL K 1953 NW / K60 5 00:58:44 + 00:17:30 08:23,5

29 31 NW ZUBER MARIOLA KAMIENIEC POL K 2006 NW / K16 2 01:09:49 + 00:28:34 09:58,4

30 30 NW KŁACZEK PAJOR KLAUDIA KAMIENIEC POL K 1972 NW / K40 1 01:09:52 + 00:28:37 09:58,8

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM
WYNIKI GENERALNE MĘŻCZYŹNI

0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

1 3 NW CYRUS BOGDAN STRZEBIŃ (S) POL M 1970 NW / M40 1 00:41:15 + 00:00:00 05:53,5

2 17 NW SCHRODER KAROL KATOWICE POL M 1975 NW / M40 2 00:42:47 + 00:01:32 06:06,7

3 27 NW ŚLUSARCZYK MARCIN WESOŁY BORSUK TEAM POL M 1979 NW / M30 1 00:44:57 + 00:03:43 06:25,3

4 23 NW ŚLUSARCZY ANDRZEJ WESOŁY BORSUK TEAM POL M 1950 NW / M60 1 00:45:45 + 00:04:31 06:32,2

5 16 NW SOBKOWSKI JANUSZ ŁODYGOWICE POL M 1952 NW / M60 2 00:46:22 + 00:05:08 06:37,5

6 13 NW SZYMURA KAZIMIERZ RYBNICKI KLUB NORDIC WALKING POL M 1960 NW / M50 1 00:46:55 + 00:05:40 06:42,1

8 24 NW WRUCIŃSKI ADAM WATAHA TEAM POL M 1966 NW / M50 2 00:48:17 + 00:07:03 06:53,9

9 18 NW GRAJCAR ADAM GLIWICE / KOSZĘCIN POL M 1974 NW / M40 3 00:48:19 + 00:07:04 06:54,1

11 6 NW KASPRZAK BRONISŁAW WRĘCZYCA WIELKA POL M 1951 NW / M60 3 00:49:42 + 00:08:27 07:06,0

13 19 NW OCHMAN BERNARD MECHANIK KOCHCICE POL M 1948 NW / M60 4 00:50:00 + 00:08:45 07:08,5

15 5 NW DZIUBAK JANUSZ RYBNICKI KLUB NORDIC WALKING POL M 1962 NW / M50 3 00:52:14 + 00:11:00 07:27,8

16 12 NW SOSIN STANISŁAW CHORZÓW POL M 1946 NW / M70 1 00:52:26 + 00:11:11 07:29,4

23 22 NW GAJ JERZY MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE POL M 1958 NW / M50 4 00:55:39 + 00:14:24 07:57,0

25 21 NW ŁOPATKA KAZIMIERZ MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE POL M 1935 NW / M70 2 00:56:40 + 00:15:25 08:05,7

26 2 NW BARUCH WŁODZIMIERZ DĄBROWA NORDIC TEAM POL M 1949 NW / M60 5 00:57:25 + 00:16:11 08:12,2

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI KAT. K16 (KOBIETY 16-29 LAT)
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

21 26 NW ŚLUSARCZYK KAROLINA WESOŁY BORSUK TEAM PRUDNIK POL K 2001 NW / K16 1 00:54:43 + 00:13:29 07:49,0

29 31 NW ZUBER MARIOLA KAMIENIEC POL K 2006 NW / K16 2 01:09:49 + 00:28:34 09:58,4

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI KAT. K30 (KOBIETY 30-39 LAT)
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

10 8 NW MARONDEL KATARZYNA SILESIA NORDIC TEAM POL K 1986 NW / K30 1 00:48:53 + 00:07:38 06:58,9

14 11 NW SKUCHA KATARZYNA OŚWIĘCIM POL K 1978 NW / K30 2 00:52:01 + 00:10:46 07:25,9

19 7 NW KASPRZAK KATARZYNA WRĘCZYCA WIELKA POL K 1979 NW / K30 3 00:53:56 + 00:12:42 07:42,3

24 4 NW DOROCIAK MAGDALENA WRĘCZYCA WIELKA POL K 1980 NW / K30 4 00:56:07 + 00:14:52 08:01,0

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI KAT. K40 (KOBIETY 40-49 LAT)
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

30 30 NW KŁACZEK PAJOR KLAUDIA KAMIENIEC POL K 1972 NW / K40 1 01:09:52 + 00:28:37 09:58,8

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI KAT. K50 (KOBIETY 50-59 LAT)
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

18 25 NW WRUCIŃSKA DOROTA WATAHA TEAM POL K 1967 NW / K50 1 00:53:12 + 00:11:58 07:36,1

22 29 NW SZROBARCZYK MAŁGORZATA KAMIENIEC POL K 1963 NW / K50 2 00:55:34 + 00:14:19 07:56,3

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI KAT. K60 (KOBIETY 60-69 LAT)
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

7 1 NW BARUCH HENRYKA DĄBROWA NORDIC TEAM POL K 1950 NW / K60 1 00:47:04 + 00:05:49 06:43,4

12 10 NW PAWŁOWSKA-SOSIN BARBARA CHORZÓW POL K 1953 NW / K60 2 00:49:59 + 00:08:45 07:08,5

20 14 NW WACH ELŻBIETA DĄBROWA NORDIC TEAM POL K 1949 NW / K60 3 00:54:18 + 00:13:04 07:45,5

27 20 NW DĄDELA MARIANNA KRZEPICE POL K 1953 NW / K60 4 00:58:41 + 00:17:26 08:23,0

28 28 NW KOT SCHOLZ ANNA KAMIENIEC POL K 1953 NW / K60 5 00:58:44 + 00:17:30 08:23,5

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI KAT. K70 (KOBIETY 70 LAT I WIĘCEJ)
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

17 9 NW MROWIEC MARIA BYTOM POL K 1943 NW / K70 1 00:53:04 + 00:11:50 07:34,9

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI KAT. M30 (MĘŻCZYŹNI 30-39 LAT)
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

3 27 NW ŚLUSARCZYK MARCIN WESOŁY BORSUK TEAM POL M 1979 NW / M30 1 00:44:57 + 00:03:43 06:25,3

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI KAT. M40 (MĘŻCZYŹNI 40-49 LAT)
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

1 3 NW CYRUS BOGDAN STRZEBIŃ (S) POL M 1970 NW / M40 1 00:41:15 + 00:00:00 05:53,5

2 17 NW SCHRODER KAROL KATOWICE POL M 1975 NW / M40 2 00:42:47 + 00:01:32 06:06,7

9 18 NW GRAJCAR ADAM GLIWICE / KOSZĘCIN POL M 1974 NW / M40 3 00:48:19 + 00:07:04 06:54,1

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI KAT. M50 (MĘŻCZYŹNI 50-59 LAT)
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

6 13 NW SZYMURA KAZIMIERZ RYBNICKI KLUB NORDIC WALKING POL M 1960 NW / M50 1 00:46:55 + 00:05:40 06:42,1

8 24 NW WRUCIŃSKI ADAM WATAHA TEAM POL M 1966 NW / M50 2 00:48:17 + 00:07:03 06:53,9

15 5 NW DZIUBAK JANUSZ RYBNICKI KLUB NORDIC WALKING POL M 1962 NW / M50 3 00:52:14 + 00:11:00 07:27,8

23 22 NW GAJ JERZY MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE POL M 1958 NW / M50 4 00:55:39 + 00:14:24 07:57,0

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI KAT. M60 (MĘŻCZYŹNI 60-69 LAT)
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

4 23 NW ŚLUSARCZY ANDRZEJ WESOŁY BORSUK TEAM POL M 1950 NW / M60 1 00:45:45 + 00:04:31 06:32,2

5 16 NW SOBKOWSKI JANUSZ ŁODYGOWICE POL M 1952 NW / M60 2 00:46:22 + 00:05:08 06:37,5

11 6 NW KASPRZAK BRONISŁAW WRĘCZYCA WIELKA POL M 1951 NW / M60 3 00:49:42 + 00:08:27 07:06,0

13 19 NW OCHMAN BERNARD MECHANIK KOCHCICE POL M 1948 NW / M60 4 00:50:00 + 00:08:45 07:08,5

26 2 NW BARUCH WŁODZIMIERZ DĄBROWA NORDIC TEAM POL M 1949 NW / M60 5 00:57:25 + 00:16:11 08:12,2

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI KAT. M70 (MĘŻCZYŹNI 70 LAT I WIĘCEJ)
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

16 12 NW SOSIN STANISŁAW CHORZÓW POL M 1946 NW / M70 1 00:52:26 + 00:11:11 07:29,4

25 21 NW ŁOPATKA KAZIMIERZ MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE POL M 1935 NW / M70 2 00:56:40 + 00:15:25 08:05,7

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI GENERALNE MĘŻCZYŹNI ZE STRZEBINIA
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

1 3 NW CYRUS BOGDAN STRZEBIŃ (S) POL M 1970 NW / M40 1 00:41:15 + 00:00:00 05:53,5

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM

WYNIKI NAJSTARSZA KOBIETA
0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

17 9 NW MROWIEC MARIA BYTOM POL K 1943 NW / K70 1 00:53:04 + 00:11:50 07:34,9

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km



STRZEBIŃ, DN. 27.05.2017
MARSZ NORDIC WALKING NA 7 KM
WYNIKI NAJSTARSZY MĘŻCZYZNA

0

Nr start. Kryterium Nazwisko i imię Klub/szkoła Kraj K/M Rok ur. Bieg i kat. Czas

25 21 NW ŁOPATKA KAZIMIERZ MOSIR PIEKARY ŚLĄSKIE POL M 1935 NW / M70 2 00:56:40 + 00:15:25 08:05,7

WYNIKI
V MARSZ NORDIC WALKING

Lokata 
gen.

Lokata w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
km
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